平成 23 年 5 月 20 日
各    位

上場会社名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  尾 上 広 和

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部、大証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 広報･ＩＲ部長 犬賀昌人

Ｔ Ｅ Ｌ （０７９）２９７－３１３１

平成 24 年 3 月期 業績予想に関するお知らせ

  当社は、平成 23 年 5 月 20 日開催の取締役会において、平成 23 年 5 月 12 日の平成 23 年 3 月期連結決算
発表時に未定としておりました平成 24 年 3 月期連結累計期間（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）
の業績予想を、以下のとおり、公表することとしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 24 年 3 月期 第 2 四半期連結累計期間 連結業績予想数値

（平成 23 年 4 月 1 日～平成 23 年 9 月 30 日） （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） － － － － －円 －銭

今回修正予想（Ｂ） 65,000 2,500 2,500 1,500 22 円 84 銭

増減額（Ｂ－Ａ） － － － －

増減率（％） － － － －

（ご参考）前第 2 四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

66,458 5,108 5,515 2,935 44 円 69 銭

２．平成 24 年 3 月期 通期 連結業績予想数値

（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日） （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） － － － － －円 －銭

今回修正予想（Ｂ） 145,000 11,000 11,000 6,500 98 円 95 銭

増減額（Ｂ－Ａ） － － － －

増減率（％） － － － －

（ご参考）前期実績
（平成 23 年 3 月期）

138,964 10,323 11,028 6,229 94 円 83 銭

３．公表の理由

平成 24 年 3 月期の連結業績予想につきましては、東日本大震災によるサプライチェーンの混乱や電
力需給の問題等が与える影響額を合理的に算定することが困難であったため、未定とさせていただいて
おりましたが、部品の入手見通しならびに業績の動向等を踏まえ、公表することといたしました。

※上記の予想は現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今

後様々な要因によって予想数値と異なる結果になる可能性があります。

以 上